
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1949 / 2018 Area A6 - Polizia Locale

OGGETTO: EFFICACIA  DELL'AGGIUDICAZIONE  RELATIVA  ALLA  PROCEDURA 
PER L'ACQUISTO DI 1 VEICOLO OPERATIVO "UFFICIO MOBILE " E 
RELATIVO ALLESTIMENTO OLTRE AI SERVIZI CORRELATI INDETTA 
TRAMITE RDO 2072287 SUL MEPA. CIG ZF9251DA0BA.

IL   D I R I G E N T E
Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1872 del 22.11.2018 avente ad oggetto: “Gara per 

l’acquisto di nr. 1 veicolo operativo “Ufficio  mobile” e relativo allestimento oltre ai servizi correlati 
indetta  tramite  RDO  2072287  sul  MEPA.  CIG  ZF9251DA0BA.  Determina  di  aggiudicazione 
sottoposta alla condizione sospensiva di verifica del possesso dei requisiti prescritti”  con la quale è 
stata  aggiudicata  la  sopra indicata  fornitura all’operatore  economico CIABILLI SRL con sede in 
Firenze (FI), Via Anton Francesco Doni n. 53, P.IVA 03410670487; 

Dato atto che, in seguito all’aggiudicazione definitiva, si è proceduto a verificare il possesso dei 
requisiti dell’aggiudicatario;

Dato  atto  che  la  procedura  di  verifica  dei  requisiti  ha  avuto  esito  regolare  come  da 
documentazione depositata agli atti;

Ritenuto  di  rendere  efficace  l’aggiudicazione  della  “Gara  per  l’acquisto  di  nr.  1  veicolo 
operativo “Ufficio   mobile”  e relativo  allestimento oltre ai  servizi  correlati  indetta  tramite RDO 
2072287 sul MEPA. CIG ZF9251DA0BA. Determina di aggiudicazione sottoposta alla condizione 
sospensiva di verifica del possesso dei requisiti prescritti”  con la quale è stata aggiudicata la sopra 
indicata  fornitura  all’operatore  economico CIABILLI  SRL con sede in  Firenze  (FI),  Via  Anton 
Francesco Doni n. 53, P.IVA 03410670487 e di conseguenza di procedere con la stipulazione del 
relativo contratto di fornitura;

Dato  atto  che  la  stipulazione  del  contratto  avverrà  mediante  caricamento  a  sistema  del 
documento  di  stipula  firmato  digitalmente  dal  Punto  Ordinante  incaricato,  individuato  nel  Vice 
Comandante  del  Corpo  Intercomunale  di  Polizia  Locale  dopo  l’acquisizione  del  documento 
attestante la costituzione della cauzione definitiva ai sensi di legge;

Richiamato il vigente regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
Visto l’art. 151, comma 4  (visto di regolarità contabile), e art. 107 (funzioni e responsabilità 

dirigenza) del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 – Testo Unico Enti Locali – TUEL; 
Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 73 del 14.7.2003, 

come successivamente modificato ed integrato;
Visti

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 101 del 21 dicembre 2017 con la quale è 
stato approvato il bilancio pluriennale per gli esercizi 2018 – 2020;

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 43 del 20 febbraio 2018 con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per gli esercizi 2018 – 2020;

- la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  60  del  06  marzo  2018  avente  per  oggetto: 
“Variazioni al Piano Esecutivo di Gestione n. 1”;

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 310 del 16/10/2018 di variazione al Piano 
esecutivo di gestione;

DETERMINA
1. Per i motivi espressi in premessa: 



2. di  rendere  efficace  l’aggiudicazione  definitiva,  di  cui  alla  determinazione  n.  1872  del 
22.11.2018, della fornitura di nr. 1 veicolo operativo “Ufficio  mobile” e relativo allestimento 
oltre ai servizi correlati  indetta tramite RDO 2072287 sul MEPA. CIG ZF9251DA0BA a 
favore  dell’operatore  economico  CIABILLI  SRL  con  sede  in  Firenze  (FI),  Via  Anton 
Francesco Doni n. 53, P.IVA 03410670487 e di conseguenza di procedere con la stipulazione 
del relativo contratto di fornitura;

3. di  dare atto che la  stipulazione del  contratto avverrà mediante caricamento a sistema del 
documento di stipula firmato digitalmente dal Punto Ordinante incaricato, individuato nel 
Vice  Comandante  del  Corpo  Intercomunale  di  Polizia  Locale  dopo  l’acquisizione  del 
documento attestante la costituzione della cauzione definitiva ai sensi di legge.

 

.

 .


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

